

Câmara Municipal da Estância Turística de Stitinga - SP

- Capital Nacional do O

Protocolo Geral nº 1135/2019 Data: 18/03/2019 Horário: 15:41

Legislativo - MOC 185/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Senhora Rose Barela, proprietária da empresa Bordados Ricardo Barela pela inauguração de mais uma loja que aconteceu no último dia 15 de março de 2019.

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Senhora Rose Barela – Proprietária da empresa Bordados Ricardo, extensivo a todos os funcionários.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Na última sexta-feira, dia 15 de março de 2019, foi inaugura uma nova loja Bordados Ricardo, que está no mercado há mais de 25 anos e tenha grande satisfação em parabenizar a Senhora Rose Barela, proprietária da empresa, extensivo a todos os funcionários por esta conquista.

A inauguração contou com música ao vivo no final da tarde, e atendimento ao público até às 22 horas, para que todos tivessem a oportunidade de conhecer esse maravilhoso espaço e se divertir. A 'Outlet Bordados Ricardo' abriu suas portas pela manhã, na presença de inúmeros convidados, além de autoridades e amigos.

O novo espaço, que é de muito bom gosto e ficou belíssimo fica na Rodovia Deputado Victor Maida e conta com uma imensa variedade de produtos de cama, mesa, banho, decoração, playground para as crianças, além de estacionamento amplo e uma deliciosa área gourmet.

Tudo pensado com muito carinho para melhor atender o cliente. E é por isso que parabenizo a querida empresária Rose Barela e todos os seus funcionários por presentear Ibitinga com essa moderna e aconchegante loja, sinal de muito esforço, dedicação e comprometimento no ramo do bordado, elevando ainda mais o nome de nossa cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de fevereiro de 2019.

MARLOS RIBAS MANCINI Vereador - PSC

A Sua Senhoria o Senhor ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

